平成 23 年 3 月 18 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 北原 文夫

（コード番号: 6743 東証第二部）
問合せ先 執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3754－1122）

「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響について

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、

心からお見舞い申し上げますとともに一刻も早い復旧をお祈り申し上げます。
弊社では、ただちに災害対策本部を招集し、被害状況等の把握とその対応に努めております。

東北地方太平洋沖地震の発生による弊社の被害の状況につきましては、現時点で、下記のとおり

となっておりますのでお知らせいたします。

記

１．人的被害について

現在、当社グループの従業員等の人的被害は発生しておりません。

２．被害の状況について

各事業所のうち、浅川事業所（福島県石川郡）において一部建屋及び設備等に被害がありま

したが、重大な影響を及ぼすものではございません。東京工場（東京都大田区）においては

生産に支障をきたす被害はありません。

３．業績への影響について
この災害による当社グループの業績への影響につきましては、現在調査中であります。今後

開示が必要と判断される場合には、速やかに開示いたします。

以上